
 

 

 

Wrocław, dnia 1.08.2022 r. 

 

 

Wykonawcy 

(Informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pod nazwą: „Kompleksowe utrzymanie czystości 

w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątaniem posesji przed 

budynkiem przy ul. Szewskiej 48 we Wrocławiu” 

Nr spr.: BZP.2711.14.2022.MT 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Uniwersytet Wrocławski, jako 

Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 1.08.2022r. 

o godz. 11:00. 

 Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone niżej 

wymienione oferty: 

 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Pozostałe kryteria oceny 

ofert 

1. 

Konsorcjum firm: 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. 

Ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

Ul. A. Słonimskiego 1 50-304 

Wrocław 

119 596,28 zł 
K2 – 8 razy 

K3 – 8 razy 

2. 

EKOAVIT SP. Z O.O. 

ul. Polna 12 

55-011 Siechnice 

126 906,26 zł 
K2 – 8 razy 

K3 – 8 razy  

3. 

Robot1 B. Orzechowska i Z. 

Gryglewicz Sp. Jawna 

ul. Pomorska 42 

50-219 Wrocław 

210 857,34 zł 
K2 – 8 razy 

K3 – 8 razy 

 

K2 – częstotliwość sprzątania strychu 

K3 – częstotliwość sprzątania piwnic 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Malwina Terlega 

 


